
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

  
       N. 160       del   09.07.2007 
 

O G G E T T O 
 
Patrocinio morale in favore dell’Associazione Cuochi Baresi per le manifestazioni turistico-culturali ed 
enogastronomiche. 
 
 
L’anno duemilasette, il giorno nove del mese di luglio nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è 

riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Carmela  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Assente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Presente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Assente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale Suppl., dott. Vincenzo De Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso: 

che il Responsabile dell'Associazione Cuochi Baresi, prof. Giacomo Giancaspro, con nota 

del 5 giugno prot. n. 29558, ha avanzato richiesta di patrocinio morale in occasione delle 

Manifestazioni Turistico Culturali ed Enogastronomiche che si svolgeranno in Molfetta nel 

corso dell'anno; 

che nella stessa nota il prof. Giancaspro chiede di poter utilizzare il logo del comune di 

Molfetta nel depliant di turistico pubblicitario che sarà predisposto per le manifestazioni; 

Considerato che è compito della civica Amministrazione valorizzare e sostenere iniziative 

turistico culturali;  

Visto che lo Statuto vigente di questo Comune ha previsto, tra gli obiettivi programmatici, il 

concorso del Comune finalizzato art.4, lett. k) - a “promuovere e sostenere le iniziative 

adeguate per l’organizzazione del tempo libero con particolare riguardo alle attività 

culturali, sociali e ...”;  

Rilevato, pertanto, che i principi ispiratori della manifestazione sono conformi alle direttive 

del vigente Regolamento per le Attività Culturali; 

Ritenuto di riconoscere all'Associazione Cuochi Baresi il patrocinio morale alla suddetta 

iniziativa; 

Visti i vigenti:  

T.U.EE.LL. D. L. vo n.267 del 18.8.2000;  

Statuto Comunale;  

Regolamento Comunale della Cultura;  

Visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore AA.GG., (Il provvedimento non ha 

rilevanza contabile) ai sensi dell'art.49 comma 1 del  T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo 

n. 267 del 18/8/2000; 

 Visto il T.U.E.L. approvato con Decreto L.vo n. 267 del 18/8/2000 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Ad unanimità di voti resi per alzata di mano 

 

     DELIBERA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato 

Approvare il patrocinio morale all'Associazione Cuochi Baresi per le Manifestazioni 

Turistico Cultuali ed Enogastronomiche da organizzare nel corso dell'anno corrente. 

Autorizzare l'utilizzo del logo comunale da inserire nei depliant turistico pubblicitario. 

Designare quale responsabile del procedimento a norma della Legge 241/90, il sig. Mauro 

Uva.  

Trasmettere copia del presente provvedimento all'Ufficio di Gabinetto del Sindaco. 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
	PROVINCIA DI BARI 
	O G G E T T O 
	L’anno duemilasette, il giorno nove del mese di luglio nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 



